
  
Міністерство освіти і  науки  України 

Красненський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Красненської селищної ради Золочівського району Львівської області 

 

 

НАКАЗ 

19.10.2022 р. № 76 

Про участь команди Красненського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

у особисто-командних змаганнях з 

легкоатлетичного 4-х борства 

«Дружба» серед школярів 

 

З метою організації команди закладу у особисто-командних змаганнях з 

легкоатлетичного 4-х борства «Дружба» серед школярів та забезпечення 

життя та здоров’я учасників змагань, 

   

НАКАЗУЮ:  

 

1. Вчителю фізкультури Маслу М.Г. 

1.1 Забезпечити участь у змаганнях команду закладу в складі: 

1. Карцев Андрій 

2. Гавур Віталій 

3. Кучма Роман 

4. Яцків Остап 

5. Горин Лука 

6. Смага Михайло 

7. Якимів Сергій 

8. Заєць Діана 

9. Кшивецька Адріана 



10. Михайлюк Магдалина 

11. Базилюк Соломія 

12. Водніцька Анастасія 

13. Гірняк Валерія 

14. Кришталь Анастасія 

1.2 Провести інструктажі з техніки безпеки під час  перевезення 

учасників та проведення змагань 

2. Відповідальність за життя та здоров’я учасників змагань покласти на 

вчителя фізкультури Масла М.Г. 

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Керівник ЗЗСО                                                                         Волос І.В. 

З наказом ознайомлений                                                         Масло М.Г. 


